



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2016 г.

№ 305-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 14 сентября 2015 года № 863-П**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 сентября 2015 года № 863-П «Об организации работы службы проката технических средств реабилитации».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 07 апреля 2016 года № 305-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 сентября 2015 года № 863-П

1. В пункте 1 слово «населения» исключить.
2. В пункте 4 слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа Сидорову И.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Бучкову Т.В.».
3. В Положении о предоставлении технических средств реабилитации службой проката технических средств реабилитации, утвержденном указанным постановлением:
 - 3.1. в пункте 2.1 слово «инвалида» заменить словами «или абилитации инвалида (ребенка-инвалида)»;
 - 3.2. подпункт 4.2.3 пункта 4.2 после слова «реабилитации» дополнить словами «или абилитации»;
 - 3.3. в приложении № 3 к Положению:
 - 3.3.1. в наименовании раздела IV цифру «IV» заменить цифрой «III»;
 - 3.3.2. в наименовании раздела V цифру «V» заменить цифрой «IV»;
 - 3.3.3. в наименовании раздела VI цифру «VI» заменить цифрой «V».